Rua Dona Maria Alves, 865 – Centro – Ubatuba/SP CEP 11680-000 (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 7680 DE 08 DE JULHO DE 2021.

“Altera a composição do Conselho Municipal

dos Direitos da Mulher - CMDM.”

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância

Balneária de Ubatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando o Memorando SMAS nº 565/2021.

                                    DECRETA:

Art. 1º ALTERA a letra “a” do item I e a letra “b” do item II do Decreto

nº 7654/2021, que nomeia o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – CMDM, à saber:

I – REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

c) Secretaria Municipal de Saúde:

EXCLUSÃO:

Titular: Ana Caroline Ferreira de Oliveira

INCLUSÃO:

Titular: Adenilsa Ambrósio dos Santos

II – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

b) Associação Amurt- Amurtel - Namaskar:

EXCLUSÃO:

Titular: Keylla Santos Xavier

Suplente: Érika Lunardi Longo

INCLUSÃO:

Titular: Geovana Keylla Santos Xavier

Suplente: Paola Luchini

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                   PAÇO ANCHIETA – Ubatuba 02 de junho de 2021.

  FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

Prefeito Municipal

  JOSÉ MÁRCIO DE SOUZA CÂNDIDO

   Secretário Municipal de Assistência Social

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data. SMAS/srpb